



REDNINGSMENN: Elektriker Morten Søberg (foran) akte seg ut på isen og fikk halt fem-åringen opp av vannet, med god hjelp avkollegene Svein Roa (i midten) og Frank Sollie.

Fabrikk-ansatte handlet raskt i drama ved Hønefoss:

Reddet femåring opp fra råk i isen

I ti minutter lå fem år gamle Anders i det iskalde elvevannet før han ble reddet fra drukningsdøden av snarrådige øyenvitner.

**KARIN BØHM-PEDERSEN
ESPEN BRAATA (foto)**

Dramaet utspant seg i elven Begna ved Follum Fabrikker ved Hønefoss på Ringerike ved 13-tiden i går. Fem-åringen og hans ett år yngre bror gikk utover isen med sklibrettene sine da to av de

fabrikkansatte, elektrikerne Morten Øyseth (33) og Morten Søberg, tilfeldigvis fikk øye på dem.

– Jeg ble urolig da jeg så at de to beveget seg stadig lenger ut fra elvebredden, og ble derfor stående. Da guttene var ca. 20 meter fra land, brast isen under den ene av dem. Kollegaen min, Søberg, sprang ned mot elven, mens jeg løp tilbake til verkstedet etter bil og tau, forteller Øyseth.

Sterk strøm

Det er sterk strøm i vannet der fem-åringen gikk gjennom isen, like i nær-

heten av uttaket fra kraftstasjonen. Ved hjelp av tau og paller klarte Øyseth, Søberg og endel andre kolleger som etterhvert kom til, å hente gutten opp av vannmassene før det var for sent. Den yngre broren hadde i mellomtiden løpt hjemover.

– Gutten var rolig, og jeg tror den tette bobledressen han hadde på seg bidro til at han holdt seg flytende, sier Øyseth. Fem-åringen var oppe av vannet da politiet kom til stedet.

Politioverkonstabel Tore Lien ved Ringerike politikkammer roser de fabrikkansatte for rask og resolutt opptreden. Saken kunne



RÅKEN: Råken fem-åringen ble reddet opp av, ligger ca. 20 meter fra elvebredden.

lett ha endt i tragedie dersom de ikke hadde handlet som de gjorde.

Fem-åringens far, André Ivarsen, sier til Aftenposten at han er utrolig lettet og takknemlig over at gutten hans er i god behold etter skrekkopplevelsen.

– Anders er undersøkt på Ringerike sykehus, og formen hans er helt fin nå. Guttene pleier å ake i en bakke like ved her, men nå kom de plutselig for langt ned. Begge har lovet at de aldri skal gå på isen mer, sier faren.